

Karlsen Biler ApS

Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2024

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 300.386, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.707.996.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at årets resultat er negativt påvirket med 375 t.kr. vedrørende nedskrivning af tilgodehavender.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.245.164 | 3.101.520 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.696.045)</u> | <u>(1.815.551)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 549.119 | 1.285.969 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | <u>(66.624)</u> | <u>(60.519)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 482.495 | 1.225.450 |
| Finansielle indtægter | 3 | 77.500 | 87.400 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(159.922)</u> | <u>(43.785)</u> |
| Resultat før skat | | 400.073 | 1.269.065 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(99.687)</u> | <u>(286.171)</u> |
| Årets resultat | | <u>300.386</u> | <u>982.894</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | <u>300.386</u> | <u>(1.017.106)</u> |
| | | <u>300.386</u> | <u>982.894</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 152.045 | 218.669 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>152.045</u> | <u>218.669</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>152.045</u> | <u>218.669</u> |
| Salgsbiler og reservedele | | 5.110.268 | 2.918.720 |
| Varebeholdninger | | <u>5.110.268</u> | <u>2.918.720</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.778.079 | 4.070.659 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.455.887 | 2.936.875 |
| Andre tilgodehavender | | 824.122 | 1.070.702 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.691 | 21.560 |
| Tilgodehavender | | <u>6.075.779</u> | <u>8.099.796</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>1.705.581</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>11.186.047</u> | <u>12.724.097</u> |
| Aktiver i alt | | <u>11.338.092</u> | <u>12.942.766</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 3.627.996 | 3.327.609 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | <u>3.707.996</u> | <u>5.407.609</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | 15.929 | 24.746 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>15.929</u> | <u>24.746</u> |
| Kreditinstitutter | | 591.186 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.336.562 | 5.504.657 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.701.725 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.626.865 | 14.875 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 108.504 | 289.278 |
| Anden gæld | | 249.325 | 1.701.601 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.614.167</u> | <u>7.510.411</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.614.167</u> | <u>7.510.411</u> |
| Passiver i alt | | <u>11.338.092</u> | <u>12.942.766</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 3.327.610 | 2.000.000 | 5.407.610 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 300.386 | 0 | 300.386 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 80.000 | 3.627.996 | 0 | 3.707.996 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat | | 300.386 | 982.894 |
| Reguleringer | 10 | 248.733 | 292.075 |
| Ændring i driftskapital | 11 | <u>(6.268.891)</u> | <u>1.321.013</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | (5.719.772) | 2.595.982 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 77.500 | 80.400 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>(159.920)</u> | <u>(36.787)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | (5.802.192) | 2.639.595 |
| Betalt selskabsskat | | <u>(289.278)</u> | <u>(634.194)</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | (6.091.470) | 2.005.401 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>11.000</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | 0 | 11.000 |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter | | 591.186 | 0 |
| Udlån til/fra tilknyttede virksomheder | | 3.182.713 | 1.564.625 |
| Udlån til / tilbagebetaling kapitalejer | | 2.611.990 | 0 |
| Betalt udbytte | | <u>(2.000.000)</u> | <u>(2.000.000)</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 4.385.889 | (435.375) |
| Ændring i likvider | | (1.705.581) | 1.581.026 |
| Likvider 1. januar 2023 | | <u>1.705.581</u> | <u>124.555</u> |
| Likvider 31. december 2023 | | 0 | 1.705.581 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>1.705.581</u> |
| Likvider 31. december 2023 | | 0 | 1.705.581 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.442.708 | 1.555.358 |
| Pensioner | 230.831 | 229.443 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.506 | 30.750 |
| | <u>1.696.045</u> | <u>1.815.551</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>66.624</u> | <u>60.519</u> |
| | <u>66.624</u> | <u>60.519</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>77.500</u> | <u>87.400</u> |
| | <u>77.500</u> | <u>87.400</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 64.200 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>95.722</u> | <u>43.785</u> |
| | <u>159.922</u> | <u>43.785</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|--|---------------|--|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (8.817) | (3.107) |
| Sambeskatningsbidrag | 108.504 | 289.278 |
| | 99.687 | 286.171 |
| | | |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2023 | | 448.871 |
| Kostpris 31. december 2023 | | 448.871 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | 230.202 |
| Årets afskrivninger | | 66.624 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | 296.826 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | 152.045 |
| | | |
| | 2023 | 2022 |
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 15.929 | 24.746 |
| | 15.929 | 24.746 |

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 591 t.kr. pr. 31. december 2023 (31. december 2022: 0 t.kr.) er der givet virksomhedspant på 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg på 8.130 t.kr. pr. 31. december 2023 (31. december 2022: 7.159 t.kr.)

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | (77.500) | (87.400) |
| Finansielle omkostninger | 159.922 | 43.785 |
| Af- og nedskrivninger | 66.624 | 49.519 |
| Skat af årets resultat | 99.687 | 286.171 |
| | <u>248.733</u> | <u>292.075</u> |
| 11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | (2.191.549) | 3.276.300 |
| Ændring i tilgodehavender | 1.543.029 | (2.024.544) |
| Ændring i leverandører mv. | (5.620.371) | 69.257 |
| | <u>(6.268.891)</u> | <u>1.321.013</u> |